Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2018                                            с. Усть-Бакчар                                                   № 4

Об утверждении  графика приема граждан
депутатами Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  на 2018 год

Обсудив график приема граждан депутатами Совета Усть-Бакчарского сельского поселения на 2018 год

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Усть-Бакчарского сельского поселения на 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению

Глава Усть-Бакчарского
 сельского поселения                                                                  В.Н.Бессмертных

	Приложение №1
 к решению Совета  Усть-Бакчарского сельского поселения от 26.02.2018  № 4

График
приема граждан депутатами Совета Усть-Бакчарского сельского поселения на 2018 год

Прием граждан проводится каждую вторую среду месяца с 11.00 до 13.00 в помещении администрации  Усть-Бакчарского сельского поселения

	№ п/п
	Дата проведения
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1

	Март
	Камашев Евгений Александрович

	2
	Апрель
	Стрелкова Галина Егоровна

	3
	Май
	Баженов Михаил  Игоревич

	4
	Июнь
	Баландин Александр Александрович

	5
	Июль
	Вольхина  Надежда Васильевна

	6
	Август
	Григорьева Ирина Геннадьевна

	7
	Сентябрь
	Симонженкова Наталья Юрьевна

	8
	Октябрь
	Аршухин Андрей Александрович

	9
	Ноябрь

	Людвиг Евгения Владимировна

	10
	Декабрь
	Вшивков Григорий Михайлович